投票立会人 応募申込書 

（期日前投票の立会人）

高岡市選挙管理委員会 あて
 （FAX：0766-20-1325　E-mail：senkyo@city.takaoka.lg.jp）
◆立会い可能回数　※いずれかを○で囲んでください。
　①１回　　②２回以上でも可
	ふりがな
	

	氏　　名
	

	生年月日
	昭和・平成　　　　年　　　　月　　　　日（満　　　　歳）

	住　　所
	〒　　　　　－　　　　


	電話番号
	※　必ず応募者本人の電話番号を記入してください。

	所属政党又は
その他の政治団体名
	※　所属している政党等の名称を記入してください。所属していない場合は「なし」と記入してください


　※以下の日程表に立会い可能な日・場所すべてに〇を付けてください。
	投票所
	10/20(月)
	10/21火)
	10/22(水)
	10/23(木)
	10/24(金)
	10/25(土)

	市役所　本庁舎
	
	
	
	
	
	

	福岡にぎわい交流館
	
	
	
	
	
	

	伏木コミュニティセンター
	
	
	
	
	
	

	農業センター
	
	
	
	
	
	


注意事項

◆立会日・投票所については、応募状況等により調整させていただくことがあります。
◆定員を上回る応募があった場合は、選任されない場合があります。
◆同一の投票所内において、同一の政党その他の政治団体に属する者２人以上が投票立会人にはなることはできません。
◆期日前投票所では投票管理者の投票事務の管理執行にご協力ください。
◆期日前投票所の秩序を乱すような行為はご遠慮ください。

本申請書により取得した個人情報は、当該募集に関する事務以外の目的での使用はいたしません。
別紙








